Số 1 + 2 - 12 - 01 - 2010 CÔNG BÁO 19

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 4610/2009/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Việt Trì, ngày 23 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

V/v bổ sung Quyết ñịnh số 3996/2009/Qð-UBND ngày 20/11/2009 của UBND tỉnh
quy ñịnh ñơn giá thuê ñất, thuê mặt nước trên ñịa bàn tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 26/11/2004; Nghị ñịnh số 142/2005/Nð-CP

ngày 14/11/2005; Nghị ñịnh số 69/2009/Nð-CP ngày 13/8/2009 của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số 120/2005/TT-BTC ngày 30/12/2005; Thông tư số 141/2007/TT-BTC

ngày 30/11/2007 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009 của Bộ Tài nguyên và Môi
trường;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3989/2008/Qð-UBND ngày 26/12/2008 của UBND tỉnh Phú Thọ;

Theo ñề nghị của Cục thuế tỉnh tại Công văn số 3167/CT-THNVDT ngày 10/12/2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bổ sung ðiều 3, Quyết ñịnh số 3996/2009/Qð-UBND ngày 20/11/2009 của
UBND tỉnh quy ñịnh ñơn giá thuê ñất, thuê mặt nước trên ñịa bàn tỉnh như sau:

Quyết ñịnh này thay thế Quyết ñịnh số 1753/2009/Qð-UBND ngày 30/6/2009 của UBND
tỉnh về việc quy ñịnh ñơn giá thuê ñất ñối với các dự án ñầu tư trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ và các quy
ñịnh trước ñây trái với Quyết ñịnh này.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết ñịnh số 3996/2009/Qð-UBND ngày
20/11/2009 của UBND tỉnh.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND
các huyện, thành, thị; Thủ trưởng các ñơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết ñịnh
thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải